
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

čj. OB/2018/0311

Závěrečný účet za rok 2017 – návrh
dle § 17 zákona 250/2000 Sb.

Obec Běleč, se sídlem Běleč 22, PSČ 391 43, IČ 00582506

Obsah: Strana Počet stran
1. Vyúčtování vztahů k jiným rozpočtům 1 1
2. Finanční výkaz 2 4
3. Rozvaha – bilance ve zjednodušeném rozsahu 6 1
4. Výkaz zisku a ztráty ve zjednodušeném rozsahu 7 1
5. Příloha účetní závěrky 8 3
6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 11 7

Vyúčtování vztahů k jiným rozpočtům

Dotace přijaté ze státního rozpočtu, státních fondů a z rozpočtu krajů:
položka ÚZ poskytovatel – dotační program přiděleno čerpáno

4111 98071 Příspěvek na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 22 000,00 22 000,00
4112 Všeobecná pokladní správa – Příspěvek na výkon státní správy 57 800,00 57 800,00
4122 710 Jihočeský kraj – Program obnovy venkova – oprava MK Do Souhrad 215 000,00 215 000,00
4222 302 Jihočeský kraj – Grant na podporu tvorby ÚPD obcí 83 592,00 83 592,00
4222 423 Jihočeský kraj – GP Podpora rekonstrukcí a oprav požárních nádrží 200 000,00 0,00

Celkem 578 392,00 378 392,00

Transfery poskytnuté:
položka příjemce - důvod částka

5222 ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Bzová – na činnost 4 000,00
5222 Jezdecký klub Mladá Vožice, z.s. – na činnost 2 000,00
5222 Myslivecký spolek Běleč – na činnost 4 000,00
5222 SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Běleč – na činnost 20 000,00
5222 Linka bezpečí, z.s. - na provoz spolku 2 000,00
5223 Diakonie ČCE – středisko Rolnička – na provoz střediska 18 000,00
5321 Město Mladá Vožice – vyřešení přestupku dle veřejnoprávní smlouvy 1 000,00
5329 DSO Mikroregion Venkov – členský příspěvek 2 985,00
5329 DSO Mikroregion Venkov – obnova nádob na separovaný odpad 14 155,00

Celkem 68 140,00

Obec neposkytla  žádné půjčky ani  nepřijala  žádné úvěry.  Obec netvořila  žádné fondy.  Připomínky a  dotazy mohou
občané uplatnit ve lhůtě do 15. května 2018 na Obecním úřadě v Bělči nebo osobně na jednání zastupitelstva.

V Bělči dne 30. dubna 2018

........................................
Stanislav Šmejkal

starosta obce

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................

Strana 1/1



Ministerstvo financí VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU Fin 2 - 12 M 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

A REGIONÁLNÍCH RAD
sestavený k 31.12.2017

(v Kč na dvě desetinná místa)
ROK MĚSÍC IČO
2017 12 00582506

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Běleč, Běleč 22, 391 43 Běleč

I. Rozpočtové příjmy
  Schválený  Rozpočet  Výsledek od

Paragraf Položka   rozpočet  po změnách  počátku roku  %RS  %RpZ
a b  1 2 3

0000 1111  Daň z příj.fyz.osob ze závis.č  120,2  103,8
0000 1112  Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.  114,9 86,1
0000 1113  Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.  109,3  100,2
0000 1121  Daň z příjmů právnických osob  110,5  101,7
0000 1122  Daň z příjmů práv.osob za obce 80,2  100,0
0000 1211  Daň z přidané hodnoty  117,9  102,5
0000 1335  Popl.-odnětí poz.-funkce lesa  47,00 47,40   100,9
0000 1340  Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.  105,5  100,0
0000 1341  Poplatek ze psů  105,0  100,0
0000 1381  Daň z hazardních her    150,2
0000 1382  Zrušený odvod z loterií a her 39,5  109,6
0000 1511  Daň z nemovitých věcí  109,2  104,7
0000 4111  Neinv.přijaté transf.z VPS SR    100,0
0000 4112  Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.  105,1  100,0
0000 4122  Neinv.přijaté transf.od krajů    100,0
0000 4222  Invest.přijaté transf.od krajů  557,3  100,0
1032 2111  Příj.z poskyt.služeb a výrobků 63,9 63,9
1032  Podpora produkční činnosti 63,9 63,9
1069 2131  Příjmy z pronájmu pozemků  101,4  100,0
1069  Ostatní správa v zemědělství  101,4  100,0
2310 2111  Příj.z poskyt.služeb a výrobků  121,5  117,7
2310  Pitná voda  121,5  117,7
3313 2111  Příj.z poskyt.služeb a výrobků  243,9  100,1
3313  Film.tvorba,distr.,kina,audiov  243,9  100,1
3392 2119  Ostatní příjmy z vlastní čin.    100,0
3392  Zájmová činnost v kultuře    100,0
3725 2324  Přij.nekapit.příspěvky,náhrady  159,0  100,2
3725  Využív.a zneškod.komun.odpadů  159,0  100,2
3745 2329  Ostatní nedaňové příjmy j.n.   66,7
3745  Péče o vzhled obcí a veř.zeleň   66,7
6171 2112  Příj.z prodeje zboží   79,7
6171  Činnost místní správy   79,7
6402 2221  Přijaté vrat.transferů od JVR  100,0  100,0
6402  Finanční vypořádání minul.let  100,0  100,0

 
Příjmy celkem  104,3 91,5

II. Rozpočtové výdaje
  Schválený  Rozpočet  Výsledek od

Paragraf Položka   rozpočet  po změnách  počátku roku  %RS  %RpZ
a b  1 2 3

1032 5021  Ostatní osobní výdaje 
1032 5139  Nákup materiálu j.n.  127,7  100,0
1032 5156  Pohonné hmoty a maziva 97,6 97,6
1032 5163  Služby peněžních ústavů 82,5 97,3
1032 5169  Nákup ostatních služeb  157,3  100,0
1032 5171  Opravy a udržování  128,8  100,0
1032 5362  Platby daní a poplatků SR  124,8 99,6
1032  Podpora produkční činnosti  137,6 99,9
1069 5165  Nájemné za půdu 71,5 99,8
1069  Ostatní správa v zemědělství 71,5 99,8
2212 5169  Nákup ostatních služeb  108,9 87,1
2212 5171  Opravy a udržování  568,0 27,2
2212 5362  Platby daní a poplatků SR   84,2
2212 6121  Budovy,haly,stavby 605,00 1,2 1,2
2212 6121  Budovy,haly,stavby 605,00 1,2 1,2
2212 6130  Pozemky 78,8 96,1
2212  Silnice  235,1 31,5
2219 6121  Budovy,haly,stavby 
2219  Ost.záležit.pozem.komunikací 
2310 5021  Ostatní osobní výdaje  100,0  100,0
2310 5139  Nákup materiálu j.n. 55,1 64,1

FENIX, Výkaznictví 8.21.014 Strana 1 Tisk: 23.1.2018 2:14:37

540 000,00 625 000,00 649 034,96
15 000,00 20 000,00 17 229,13
55 000,00 60 000,00 60 124,97

580 000,00 630 000,00 640 799,87
350 000,00 280 820,00 280 820,00

1 100 000,00 1 265 000,00 1 296 563,38

28 000,00 29 550,00 29 550,00
2 000,00 2 100,00 2 100,00

8 100,00 12 165,79
10 000,00 3 600,00 3 946,95

350 000,00 365 000,00 382 298,30
22 000,00 22 000,00

55 000,00 57 800,00 57 800,00
215 000,00 215 000,00

15 000,00 83 592,00 83 592,00
1 550 000,00 1 550 000,00 990 752,07
1 550 000,00 1 550 000,00 990 752,07

240 000,00 243 300,00 243 313,00
240 000,00 243 300,00 243 313,00
36 400,00 37 591,00 44 229,86
36 400,00 37 591,00 44 229,86
15 000,00 36 550,00 36 587,00
15 000,00 36 550,00 36 587,00

35 550,00 35 550,00
35 550,00 35 550,00

15 000,00 23 800,00 23 848,00
15 000,00 23 800,00 23 848,00

30 000,00 20 000,00
30 000,00 20 000,00
32 000,00 25 504,00
32 000,00 25 504,00

43 600,00 43 600,00 43 600,00
43 600,00 43 600,00 43 600,00

5 000 000,00 5 700 000,00 5 216 456,68

50 000,00
100 000,00 127 700,00 127 692,50
10 000,00 10 000,00 9 760,80
2 500,00 2 120,00 2 063,00

430 000,00 676 570,00 676 469,56
6 000,00 7 730,00 7 727,00
1 500,00 1 880,00 1 872,00

600 000,00 826 000,00 825 584,86
3 000,00 2 150,00 2 145,00
3 000,00 2 150,00 2 145,00

40 000,00 50 000,00 43 541,75
90 000,00 1 880 000,00 511 206,85

28 650,00 24 128,00
50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00

100 000,00 82 050,00 78 840,00
280 000,00 2 090 700,00 658 321,60
60 000,00 35 000,00
60 000,00 35 000,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00
5 000,00 4 300,00 2 755,13



IČO: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Běleč sestavený k 31.12.2017 

II. Rozpočtové výdaje
  Schválený  Rozpočet  Výsledek od

Paragraf Položka   rozpočet  po změnách  počátku roku  %RS  %RpZ
a b  1 2 3

2310 5169  Nákup ostatních služeb 91,5  100,0
2310 5171  Opravy a udržování 
2310 5362  Platby daní a poplatků SR  100,0  100,0
2310  Pitná voda 50,6 97,9
2321 5169  Nákup ostatních služeb 12,0 12,0
2321 5179  Ostatní nákupy j.n. 
2321 6121  Budovy,haly,stavby  167,1  100,0
2321  Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal  118,2 80,4
3313 5041  Odměny za užití dušev.vlastn. 500,00 500,00 353,00 70,6 70,6
3313 5137  DHDM   99,9
3313 5139  Nákup materiálu j.n.   97,4
3313 5169  Nákup ostatních služeb 74,6 74,6
3313 5365  Platby daní a popl.kraj.,obc.. 500,00 500,00 362,26 72,5 72,5
3313  Film.tvorba,distr.,kina,audiov  173,7 86,9
3316 5139  Nákup materiálu j.n. 
3316 5169  Nákup ostatních služeb  139,2 85,9
3316  Vydavatelská činnost 69,6 85,9
3319 5021  Ostatní osobní výdaje  100,0  100,0
3319 5139  Nákup materiálu j.n. 62,0 62,0
3319  Ost. záležitosti kultury 81,0 81,0
3392 5139  Nákup materiálu j.n.  251,2  100,0
3392 5169  Nákup ostatních služeb  188,4  100,0
3392 5175  Pohoštění  317,1 99,9
3392 5194  Věcné dary   99,9
3392 5222  Neinv.transfery spolkům  113,3  100,0
3392 5494  Neinv.transfery obyvatelstvu 90,5 99,7
3392  Zájmová činnost v kultuře  241,1 99,9
3399 5194  Věcné dary  123,5 99,6
3399 5492  Dary obyvatelstvu  112,0  100,0
3399  Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.  117,8 99,8
3419 5021  Ostatní osobní výdaje  100,0  100,0
3419 5139  Nákup materiálu j.n.  205,9 99,2
3419 5151  Studená voda  700,00 660,12  94,3
3419 5156  Pohonné hmoty a maziva  100,0  100,0
3419 5169  Nákup ostatních služeb 60,5 96,8
3419 5171  Opravy a udržování 50,4 98,3
3419 5175  Pohoštění 82,6 98,6
3419 5222  Neinv.transfery spolkům  150,0  100,0
3419 5494  Neinv.transfery obyvatelstvu 34,8 99,4
3419  Ostatní tělovýchovná činnost  100,8 99,4
3421 5021  Ostatní osobní výdaje 98,4 98,4
3421 5139  Nákup materiálu j.n. 55,3 92,2
3421 5151  Studená voda  350,00 294,87  84,2
3421 5154  Elektrická energie 98,2 99,8
3421 5171  Opravy a udržování   98,9
3421  Využ. vol.času dětí a mládeže 98,1 98,5
3429 5137  DHDM  100,7  100,0
3429 5139  Nákup materiálu j.n.   99,8
3429 5151  Studená voda   99,3
3429 5154  Elektrická energie 96,1  100,0
3429 5169  Nákup ostatních služeb 
3429 6121  Budovy,haly,stavby 
3429  Ost.zájmová činnost a rekreace 37,5 99,9
3631 5154  Elektrická energie 69,7  100,0
3631 5171  Opravy a udržování 6,8 16,9
3631  Veřejné osvětlení 30,3 59,4
3635 5179  Ostatní nákupy j.n. 48,0 48,0
3635  Územní plánování 48,0 48,0
3636 6121  Budovy,haly,stavby 41,7 98,5
3636  Územní rozvoj 41,7 98,5
3639 5179  Ostatní nákupy j.n.  100,0  100,0
3639 5329  Ost.neinv.transfery VR územ.ú. 99,5 99,5
3639  Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 99,7 99,7
3721 5169  Nákup ostatních služeb 57,2 57,2
3721  Sběr a svoz nebezpeč.odpadů 57,2 57,2
3722 5169  Nákup ostatních služeb 93,0 93,0
3722  Sběr a svoz komunálních odpadů 93,0 93,0
3725 5169  Nákup ostatních služeb  111,9 98,7
3725 5329  Ost.neinv.transfery VR územ.ú.    100,0

FENIX, Výkaznictví 8.21.014 Strana 2 Tisk: 23.1.2018 2:14:37

100 000,00 91 500,00 91 455,00
127 400,00 1 400,00
43 600,00 43 600,00 43 600,00

280 000,00 144 800,00 141 810,13
10 000,00 10 000,00 1 200,00
20 000,00 20 000,00
70 000,00 117 000,00 117 000,00

100 000,00 147 000,00 118 200,00

15 000,00 14 990,00
5 000,00 4 868,00

19 000,00 19 000,00 14 175,13

20 000,00 40 000,00 34 748,39
5 000,00
5 000,00 8 100,00 6 960,00

10 000,00 8 100,00 6 960,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00
5 000,00 5 000,00 3 099,00

10 000,00 10 000,00 8 099,00
15 000,00 37 680,00 37 678,05
40 000,00 75 360,00 75 352,54
15 000,00 47 640,00 47 570,12

50 000,00 49 963,00
15 000,00 17 000,00 17 000,00
15 000,00 13 620,00 13 577,40

100 000,00 241 300,00 241 141,11
15 000,00 18 600,00 18 529,00
15 000,00 16 800,00 16 800,00
30 000,00 35 400,00 35 329,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00
4 000,00 8 300,00 8 236,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00
4 000,00 2 500,00 2 420,00
4 000,00 2 050,00 2 016,00
4 000,00 3 350,00 3 302,00

10 000,00 15 000,00 15 000,00
8 000,00 2 800,00 2 782,00

50 000,00 50 700,00 50 416,12
8 000,00 8 000,00 7 875,00

10 000,00 6 000,00 5 531,06

30 000,00 29 500,00 29 454,00
4 000,00 3 957,00

48 000,00 47 850,00 47 111,93
10 000,00 10 070,00 10 065,00

16 500,00 16 473,00
2 200,00 2 184,34

60 000,00 57 630,00 57 630,00
10 000,00

150 000,00
230 000,00 86 400,00 86 352,34
30 000,00 20 901,00 20 895,00
50 000,00 19 990,00 3 381,00
80 000,00 40 891,00 24 276,00
50 000,00 50 000,00 24 000,00
50 000,00 50 000,00 24 000,00
46 800,00 19 800,00 19 500,00
46 800,00 19 800,00 19 500,00
2 200,00 2 200,00 2 199,00
3 000,00 3 000,00 2 985,00
5 200,00 5 200,00 5 184,00

10 000,00 10 000,00 5 724,00
10 000,00 10 000,00 5 724,00

100 000,00 100 000,00 92 986,00
100 000,00 100 000,00 92 986,00
15 000,00 17 000,00 16 785,00

14 160,00 14 155,00



IČO: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Běleč sestavený k 31.12.2017 

II. Rozpočtové výdaje
  Schválený  Rozpočet  Výsledek od

Paragraf Položka   rozpočet  po změnách  počátku roku  %RS  %RpZ
a b  1 2 3

3725  Využív.a zneškod.komun.odpadů  206,3 99,3
3744 5164  Nájemné   96,6
3744 5171  Opravy a udržování 
3744  Protieroz.,protilav.,protipož. 0,6 96,6
3745 5021  Ostatní osobní výdaje  103,8  100,0
3745 5137  DHDM   99,9
3745 5139  Nákup materiálu j.n. 90,0  100,0
3745 5151  Studená voda  350,00 294,87  84,2
3745 5156  Pohonné hmoty a maziva 84,3  100,0
3745 5169  Nákup ostatních služeb 43,2  100,0
3745 5171  Opravy a udržování  281,9  100,0
3745 5363  Úhrady sankcí jiným rozpočtům    100,0
3745  Péče o vzhled obcí a veř.zeleň  156,2  100,0
4356 5223  Neinv.transf.církvím,náb.spol.  100,0  100,0
4356  Denní stac.a centra den.služeb  100,0  100,0
5512 5132  Ochranné pomůcky 38,5 99,9
5512 5137  DHDM  243,3 99,7
5512 5139  Nákup materiálu j.n. 56,1 70,8
5512 5156  Pohonné hmoty a maziva 57,5 66,4
5512 5169  Nákup ostatních služeb  101,6 89,6
5512 5171  Opravy a udržování 17,7 99,7
5512 6122  Stroje,přístroje,zařízení 
5512  PO - dobrovolná část 25,8 90,2
6112 5023  Odměny čl.zastup.obcí a krajů 99,8  100,0
6112 5031  Pov.pojistné na soc.zab...  100,0  100,0
6112 5032  Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 99,8 99,8
6112 5038  Povinné pojistné na úraz.poj. 
6112  Zastupitelstva obcí 99,5  100,0
6114 5019  Ostatní platy  350,00
6114 5021  Ostatní osobní výdaje   99,9
6114 5139  Nákup materiálu j.n.   98,5
6114 5175  Pohoštění  720,00 720,00   100,0
6114  Volby do Parlamentu ČR   97,8
6171 5021  Ostatní osobní výdaje 85,3 98,5
6171 5137  DHDM 
6171 5138  Nákup zboží   96,3
6171 5139  Nákup materiálu j.n.  103,4  100,0
6171 5151  Studená voda  400,00 350,66  87,7
6171 5154  Elektrická energie 98,2  100,0
6171 5161  Poštovní služby 97,2 99,2
6171 5162  Služby telekom. a radiokom. 60,5 99,7
6171 5163  Služby peněžních ústavů 99,7 99,7
6171 5166  Konzult.,porad.a práv.služby   28,0
6171 5168  Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.    100,0
6171 5169  Nákup ostatních služeb 17,9 54,4
6171 5171  Opravy a udržování 94,8 99,8
6171 5321  Neinvestiční transfery obcím    100,0
6171  Činnost místní správy  108,2 91,7
6310 5163  Služby peněžních ústavů 58,8 98,0
6310  Obec.příj.a výd.z fin.operací 58,8 98,0
6399 5362  Platby daní a poplatků SR 14,1  100,0
6399 5365  Platby daní a popl.kraj.,obc..    100,0
6399  Ostatní finanční operace 70,3  100,0
6402 5364  Vrat.VR ú.ú.transf.-min.obd.    100,0
6402 5366  Výdaje z FV min.let kraj-obec    100,0
6402  Finanční vypořádání minul.let    100,0
6409 5901  Nespecifikované rezervy 
6409  Ostatní činnosti j.n. 

 
Výdaje celkem 80,2 70,3

III. Financování - třída 8
Název   Číslo  Schválený  Rozpočet  Výsledek od

  položky  rozpočet  po změnách  počátku roku  %RS  %RpZ
text  r 1 2 3
Krátkodobé financování z tuzemska
 Změna stavu kr.pr.na bank.úč.kromě účtů SFA(+/-) 8115   

Financování (součet za třídu 8) 8000   
FENIX, Výkaznictví 8.21.014 Strana 3 Tisk: 23.1.2018 2:14:37

15 000,00 31 160,00 30 940,00
1 500,00 1 449,00

250 000,00
250 000,00 1 500,00 1 449,00
70 000,00 72 680,00 72 680,00

34 090,00 34 066,00
10 000,00 9 000,00 8 997,00

25 000,00 21 080,00 21 079,70
25 000,00 10 800,00 10 800,00
20 000,00 56 390,00 56 381,00

30 000,00 30 000,00
150 000,00 234 390,00 234 298,57
18 000,00 18 000,00 18 000,00
18 000,00 18 000,00 18 000,00
15 000,00 5 780,00 5 771,50
20 000,00 48 790,00 48 653,50
15 000,00 11 890,00 8 413,50
15 000,00 13 000,00 8 627,10
15 000,00 17 000,00 15 236,50
20 000,00 3 540,00 3 531,00

250 000,00
350 000,00 100 000,00 90 233,10
481 600,00 480 700,00 480 665,00
99 900,00 99 900,00 99 900,00
43 400,00 43 400,00 43 308,00
2 100,00

627 000,00 624 000,00 623 873,00

11 700,00 11 693,00
9 730,00 9 587,00

22 500,00 22 000,00
7 500,00 6 500,00 6 400,00

20 000,00
32 000,00 30 804,08

20 000,00 20 690,00 20 685,26

30 000,00 29 450,00 29 446,00
5 000,00 4 900,00 4 861,58

15 000,00 9 100,00 9 074,00
12 500,00 12 500,00 12 466,00

10 000,00 2 800,00
56 600,00 56 597,50

60 000,00 19 760,00 10 750,38
10 000,00 9 500,00 9 477,00

1 000,00 1 000,00
180 000,00 212 400,00 194 712,46

6 000,00 3 600,00 3 527,00
6 000,00 3 600,00 3 527,00

500 000,00 70 550,00 70 533,00
280 820,00 280 820,00

500 000,00 351 370,00 351 353,00
6 180,00 6 180,00
3 609,00 3 609,00
9 789,00 9 789,00

791 000,00 100 000,00
791 000,00 100 000,00

5 000 000,00 5 700 000,00 4 008 064,61

-1 208 392,07

-1 208 392,07



IČO: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Běleč sestavený k 31.12.2017 

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace
Název   Číslo  Schválený  Rozpočet  Výsledek od

  položky  rozpočet  po změnách  počátku roku  %RS  %RpZ
text  r 41 42 43
Třída 1 - Daňové příjmy 4010  111,4  102,6
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 77,0 72,0
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030  
Třída 4 - Přijaté transfery 4040  540,6  100,0
Příjmy celkem 4050  104,3 91,5

Konsolidace příjmů 4060  
 v tom položky:
 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110    100,0
 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180  557,3  100,0
Příjmy celkem po konsolidaci 4200  104,3 91,5

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 88,7 70,3
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 29,7 71,1
Výdaje celkem 4240 80,2 70,3

Konsolidace výdajů 4250  
 v tom položky:
 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260    100,0
 5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ 4280  571,3 99,9
 5366 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi 4321    100,0
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 80,2 70,3

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440   
Třída 8 - Financování 4450   
Konsolidace financování 4460  
Financování celkem po konsolidaci 4470   

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech
 Číslo  Počáteční  Stav ke konci  Změna stavu

 Název bankovního účtu  řádku  stav k 1.1.  vykaz. období  bankov. účtů
 text  r 61 62 63
Základní běžný účet ÚSC 6010
Běžné účty fondů ÚSC 6020  
Běžné účty celkem 6030
Pokladna 6040  

VII. Vybrané záznamové jednotky
Název   Číslo  Schválený  Rozpočet  Výsledek od

  položky  rozpočet  po změnách  počátku roku  %RS  %RpZ
text  r 71 72 73

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
Účelový     Výsledek od

znak Položka     počátku roku
a b    93

4111  Neinv.přijaté transf.z VPS SR  
98071  ÚD-volby do Parlamentu ČR   

4111  Celkem   
 

X.Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Účelový Kód úz.  Výsledek od
znak jednotky Položka  počátku roku

a b c 103

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Nástroj Prostorová  Schválený  Rozpočet  Výsledek od

Paragraf Položka jednotka  rozpočet  po změnách  počátku roku  %RS  %RpZ
a b c d 1 2 3

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prost. jedn.
Nástroj Prostorová  Schválený  Rozpočet  Výsledek od

Paragraf Položka jednotka  rozpočet  po změnách  počátku roku  %RS  %RpZ
a b c d 1 2 3

  
Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky: Tel:
Došlo dne: Odpovídající za údaje o rozpočtu:

Odpovídající za údaje o skutečnosti:

FENIX, Výkaznictví 8.21.014 Strana 4 Tisk: 23.1.2018 2:14:37

3 030 000,00 3 289 217,00 3 374 680,75
1 900 000,00 2 032 391,00 1 463 383,93

70 000,00 378 392,00 378 392,00
5 000 000,00 5 700 000,00 5 216 456,68

215 000,00 215 000,00
15 000,00 83 592,00 83 592,00

5 000 000,00 5 700 000,00 5 216 456,68

4 273 200,00 5 396 150,00 3 792 119,61
726 800,00 303 850,00 215 945,00

5 000 000,00 5 700 000,00 4 008 064,61

1 000,00 1 000,00
3 000,00 17 160,00 17 140,00

3 609,00 3 609,00
5 000 000,00 5 700 000,00 4 008 064,61

1 208 392,07
-1 208 392,07

-1 208 392,07

137 491,03 1 345 883,10 -1 208 392,07

137 491,03 1 345 883,10 -1 208 392,07

22 000,00
22 000,00



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavená k 31.12.2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 23.1.2018 0:40:22

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Běleč, Běleč 22, 391 43 Běleč
Právní forma:  územní samosprávný celek
IČO : 00582506

1 2 3 4

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA CELKEM  

 A.  Stálá aktiva  

 I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  

 5.  Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018

 6.  Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019

 II.  Dlouhodobý hmotný majetek  

 1.  Pozemky 031  

 3.  Stavby 021

 4.  Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí 022

 6.  Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028

 8.  Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042  

 B.  Oběžná aktiva   

 I.  Zásoby   

 6.  Výrobky 123  

 8.  Zboží na skladě 132  

 II.  Krátkodobé pohledávky   

 1.  Odběratelé 311  

 4.  Krátkodobé poskytnuté zálohy 314  

 9.  Pohledávky za zaměstnanci 335    535,00

 15.  Daň z přidané hodnoty 343  

 28.  Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373  

 30.  Náklady příštích období 381  

 32.  Dohadné účty aktivní 388  

 III.  Krátkodobý finanční majetek   

 11.  Základní běžný účet územních samosprávných celků 231  

 17.  Pokladna 261

PASIVA CELKEM  

 C.  Vlastní kapitál  

 I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky  

 1.  Jmění účetní jednotky 401

 3.  Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403

 5.  Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406

 7.  Opravy předcházejících účetních období 408

 III.  Výsledek hospodaření  

 1.  Výsledek hospodaření běžného účetního období  

 3.  Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období 432

 D.  Cizí zdroje  

 III.  Krátkodobé závazky  

 32.  Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374

 37.  Dohadné účty pasivní 389

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.21.014 Strana 1 Tisk: 23.1.2018 2:14:38

Číslo
položky

Synte-
tický
účet

42 348 636,24 6 996 982,79 35 351 653,45 34 235 596,65

40 497 865,14 6 996 982,79 33 500 882,35 33 678 905,62

392 621,90 291 902,90 100 719,00 131 691,00

144 861,90 144 861,90

247 760,00 147 041,00 100 719,00 131 691,00

40 105 243,24 6 705 079,89 33 400 163,35 33 547 214,62

14 959 036,82 14 959 036,82 14 533 289,48

20 203 780,72 4 532 527,00 15 671 253,72 16 033 426,72

3 079 191,71 1 017 298,00 2 061 893,71 2 242 529,71

1 155 254,89 1 155 254,89

707 979,10 707 979,10 737 968,71

1 850 771,10 1 850 771,10 556 691,03

102 422,00 102 422,00

98 000,00 98 000,00

4 422,00 4 422,00

402 466,00 402 466,00 419 200,00

2 081,00 2 081,00 65 665,00

139 600,00 139 600,00 115 200,00

7 430,00 7 430,00

14 155,00 14 155,00

24 200,00 24 200,00

215 000,00 215 000,00 237 800,00

1 345 883,10 1 345 883,10 137 491,03

1 345 883,10 1 345 883,10 137 491,03

35 351 653,45 34 235 596,65

35 012 346,45 33 920 016,65

28 569 637,78 28 663 613,32

28 313 929,91 28 307 972,45

6 326 577,94 6 519 390,94

-3 892 628,07 -3 892 628,07

-2 178 242,00 -2 271 122,00

6 442 708,67 5 256 403,33

1 186 305,34 633 390,42

5 256 403,33 4 623 012,91

339 307,00 315 580,00

339 307,00 315 580,00

215 000,00 243 980,00

124 307,00 71 600,00



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 23.1.2018 0:40:22

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Běleč, Běleč 22, 391 43 Běleč
Právní forma:  územní samosprávný celek
IČO : 00582506

1 2 3 4

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hlavní činnost

 A.  NÁKLADY CELKEM    

 I. Náklady z činnosti    

 1.  Spotřeba materiálu 501   

 2.  Spotřeba energie 502   

 4.  Prodané zboží 504   

 7.  Změna stavu zásob vlastní výroby 508    

 8.  Opravy a udržování 511   

 10.  Náklady na reprezentaci 513   

 12.  Ostatní služby 518   

 13.  Mzdové náklady 521   

 14.  Zákonné sociální pojištění 524   

 15.  Jiné sociální pojištění 525    

 18.  Daň silniční 531   

 19.  Daň z nemovitostí 532    

 20.  Jiné daně a poplatky 538   

 23.  Jiné pokuty a penále 542    

 24.  Dary a jiná bezúplatná předání 543   

 26.  Manka a škody 547    

 28.  Odpisy dlouhodobého majetku 551   

 31.  Prodané pozemky 554   

 35.  Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558   

 36.  Ostatní náklady z činnosti 549   

 II. Finanční náklady     

 III. Náklady na transfery    

 2.  Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 572   

 V. Daň z příjmů    

 1.  Daň z příjmů 591   

 B.  VÝNOSY CELKEM    

 I. Výnosy z činnosti    

 1.  Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601   

 2.  Výnosy z prodeje služeb 602   

 3.  Výnosy z pronájmu 603   

 4.  Výnosy z prodaného zboží 604   

 6.  Výnosy z místních poplatků 606   

 8.  Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 47,40  47,00  

 12.  Výnosy z prodeje materiálu 644    

 15.  Výnosy z prodeje pozemků 647   

 17.  Ostatní výnosy z činnosti 649   

 II. Finanční výnosy    81,47  

 2.  Úroky 662   81,47  

 IV. Výnosy z transferů    

 2.  Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 672   

 V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků    

 1.  Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681   

 2.  Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682   

 3.  Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684   

 5.  Výnosy ze sdílených majetkových daní 686   

 6.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků 688   

 C.  VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

 1.  Výsledek hospodaření před zdaněním    

 2.  Výsledek hospodaření běžného účetního období    

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.21.014 Strana 1 Tisk: 23.1.2018 2:14:38

Číslo
položky

Synte-
tický
účet Hospodářská

činnost
Hospodářská

činnost

4 221 843,38 6 195 512,33

3 837 856,38 5 969 081,33

286 144,01 286 844,19

137 417,00 197 995,00

21 036,00 7 494,60

-98 000,00

594 075,85 2 696 603,65

51 592,12 17 232,00

1 062 321,50 1 148 178,36

603 848,00 722 407,00

143 208,00 137 988,00

1 956,00

1 872,00 1 872,00

23 994,00

15 714,26 24 098,00

30 000,00

66 662,00 12 000,00

41 400,00

574 386,00 565 305,50

157 734,73 29 614,20

107 774,50 98 739,83

16 676,41 20 753,00

103 167,00 80 511,00

103 167,00 80 511,00

280 820,00 145 920,00

280 820,00 145 920,00

5 408 148,72 6 828 902,75

1 590 449,37 2 487 607,70

768 362,03 1 934 036,39

38 099,81 33 279,63

241 633,00 242 736,00

21 077,13 7 494,60

31 650,00 31 517,00

1 550,00

373 595,00 186 995,00

115 985,00 49 952,08

474 716,00 1 442 660,00

474 716,00 1 442 660,00

3 342 983,35 2 898 553,58

726 389,06 651 002,33

921 619,87 751 865,73

1 296 563,38 1 109 676,14

382 298,30 374 637,22

16 112,74 11 372,16

1 467 125,34 779 310,42

1 186 305,34 633 390,42



Příloha
sestavená k 31.12.2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 1:45:16

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Běleč, Běleč 22, 391 43 Běleč
Právní forma:  územní samosprávný celek
IČO : 00582506

A.1. Informace podle §7 odst.3 zákona

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena.

A.2. Informace podle §7 odst.4 zákona

A.3. Informace podle §7 odst.5 zákona

Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy:
 a) způsob účtování zásob B,
 b) postupy účtování u opravných položek k 31.12. daného účetního období,
 c) způsob odpisování majetku rovnoměrný do 100%,
 d) nemá zřízeny fondy prostřednictvím účtu 401 0419,
 e) nepoužívá další specifické postupy účtování uvnitř účetní jednotky.

 A.4. Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst.6 zákona

Ke konci účetní závěrky neexistovaly takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné  změně pohledu na finanční situaci účetní jednotky.

B.1. Informace podle § 66 odst.6

U účetní jednotky tato situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst.8

Územní celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí fondu investic), a proto se tato informace netýká naší účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

C. Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
C.1.  Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 
C.2.  Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

FENIX, Výkaznictví 8.21.014 Strana 1 Tisk: 23.1.2018 2:14:38

Účetní jednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, novel ČÚS a v souladu s aktualizací MP/28/OEKO.

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ČÚS č. 701 až č. 710 a 
MP/28/OEKO.

Číslo
položky

Podrozvahový
účet

Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle § 68 odst. 3 vyhlášky, nebo se jednalo o nevýznamné 
částky.

Číslo
položky

97 103,00 2 392 482,00
289 916,00 159 040,00

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 
25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví.

942 493,00

53 722 101,00 Kč



Příloha
sestavená k 31.12.2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 1:45:16

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Běleč, Běleč 22, 391 43 Běleč
Právní forma:  územní samosprávný celek
IČO : 00582506

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

C.II. 0,00 Kč

 E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I.26. 

A.I.8. 

B.I.1. 

  
 E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

 E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

 F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo Název

 G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
G.  Stavby 

G.2.  Budovy pro služby obyvatelstvu 
G.4.  Komunikace a veřejné osvětlení 
G.5.  Jiné inženýrské sítě 
G.6.  Ostatní stavby 

 H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
H.  Pozemky  

H.2.  Lesní pozemky  
H.3.  Zahrady, pastviny, louky, rybníky  
H.4.  Zastavěná plocha  
H.5.  Ostatní pozemky  

 I. Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

FENIX, Výkaznictví 8.21.014 Strana 2 Tisk: 23.1.2018 2:14:38

Účetní jednotka nepřijala či neposkytla návratné finanční výpomoci, nepřijala ani nesplácí úvěr a nemá další 
významné skutečnosti ovlivňující výši aktiv či pasiv, které se nedají přímo vyčíst z dat uvedených ve výkazu 
Rozvaha.

Na účet 547 byly zaúčtovány náklady na vyřazení nedokončeného majetku - Kanalizace Souhrady. Stavba 
byla zrušena ve fázi pravomocného stavebního povolení.

41 400,00 Kč

Náklady byly významně sníženy na účtu 511 (Opravy a udržování), v roce 2016 proběhla oprava místní 
komunikace za 2,3 mil. Kč.

594 075,85 Kč

Výnosy byly významně sníženy na účtu 601 (Výnosy z prodeje vlastních výrobků), v roce 2017 byla snížena 
těžba dřeva.

768 362,03 Kč

Číslo
položky

20 203 780,72 4 532 527,00 15 671 253,72 16 033 426,72
6 955 520,50 829 241,00 6 126 279,50 6 213 615,50
5 891 789,82 1 216 677,00 4 675 112,82 4 802 781,82
6 105 291,20 2 207 177,00 3 898 114,20 4 020 226,20
1 251 179,20 279 432,00 971 747,20 996 803,20

Číslo
položky

14 959 036,82 14 959 036,82 14 533 289,48
11 987 942,03 11 987 942,03 9 513 105,76
2 005 543,02 2 005 543,02 2 410 965,22

30 884,58 30 884,58 30 884,58
934 667,19 934 667,19 2 578 333,92

Číslo
položky



Příloha
sestavená k 31.12.2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 1:45:16

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Běleč, Běleč 22, 391 43 Běleč
Právní forma:  územní samosprávný celek
IČO : 00582506

 J. Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

 K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

 K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

             

1 2

3 4 5 6 7 8 9 10

 K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

             

1 2

3 4 5 6 7 8 9 10

 L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Podpisový záznam:

Číslo
položky

IČO účetní
jednotky
– věřitele

Název účetní
jednotky
– věřitele

IČO účetní
jednotky

– dlužníka

Název účetní
jednotky

– dlužníka

Datum
poskytnutí
garance

Nominální
hodnota
zajištěné

pohledávky

Datum
plnění

ručitelem
v daném roce

Výše
plnění

ručitelem
v daném roce

Celková výše
plnění ručitelem

od poskytnutí
garance

Druh
dluhového
nástroje

IČO účetní
jednotky
– věřitele

Název účetní
jednotky
– věřitele

IČO účetní
jednotky

– dlužníka

Název účetní
jednotky

– dlužníka

Datum
poskytnutí
garance

Nominální
hodnota
zajištěné

pohledávky

Datum
plnění

ručitelem
v daném roce

Výše
plnění

ručitelem
v daném roce

Celková výše
plnění ručitelem

od poskytnutí
garance

Druh
dluhového
nástroje
















	Sheet1

